
2022 年 5 月吉日 

お取引様各位 

千葉県長生郡睦沢町大谷木川根 421-1 

東伸産業株式会社 

代表取締役 宮本壮史 

 

営業所開設のご案内 

 

拝啓 春陽の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社では 2022 年 5 月 9 日より茂原営業所を新設する運びとなりました。 

これを機に、社員一同より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、営業所では固定電話はございませんので、お問い合わせは弊社営業担当者へ直接お問い

合わせ頂けますようお願い致します。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

営業所名  茂原営業所 

所 在 地  〒297-0023 千葉県茂原市千代田町 1-7-8 マルモトビル 3 階左  

(JR 外房線茂原駅より徒歩 2 分)マルモト不動産 3 階 

       

電話番号  河野直通 070-3826-7237 

      丸島直通 080-7435-9832 

      FAX 番号 0475-36-5760  

 

※駐車場は近隣のコインパーキングをご利用ください。 

以上 


